SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3461-5900

PORTARIA N.º 049/2023/DCTJ, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Designa  os  docentes  para  a  Comissão  de
Avaliação e Reestruturação do PPGESE.

A Vice-Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus Joinville da UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Designar  os  docentes  Anderson  Wedderhoff  Spengler,  Alexandre

Mikowski, Diego Santos Greff e Pablo Andretta Jaskowiak para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a  Comissão  de  Avaliação  e  Reestruturação  do Programa de  Pós-graduação  em

Engenharia de Sistemas Eletrônicos.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial

da UFSC, com vigência até 12 de julho de 2023.

ELISETE SANTOS DA SILVA ZAGHENI
Vice-Diretora

		2023-04-20T12:12:31-0300